
KIMBER ADJUSTABLE REAR SIGHT TRIJICON RMR SIGHT MOUNT -
EGW KIMBER ADJUSTABLE REAR TRIJICON RMR SIGHT

> > Optyka Pierścienie, montaże i bazy Bazy montażowe do broni krótkiej

Materiał: Aluminium 7075 Powłoka: Matowa czarna hardcoat Całkowita długość:
1.780" Całkowita szerokość: 1.1" Elementy montażowe: (2) śruby płaskie 6-32,
(1) śruba 6-32 X 3/16 Pasowanie do Red Dot: Trijicon RMR, Holosun HS507C
Ten uchwyt pasuje do: Desert Eagle (po 2006 roku) EAA Witness Elite Match
Ten uchwyt nie pasuje do: Rock Island 1911s Po prostu usuń tylną muszkę z
twojego pistoletu i wymień ją na nasz uchwyt, aby zamontować swoją lunetę red
dot Trijicon RMR. Nie są wymagane żadne modyfikacje. Możesz zdjąć nasz
uchwyt i wymienić tylną muszkę w dowolnym momencie. Elementy montażowe w
zestawie. Instrukcje montażu Usuń tylną muszkę* Zainstaluj uchwyt EGW w
rowku Dokręć śrubę ustalającą (jeśli dotyczy) Umieść lunetę red dot na uchwycie
EGW (umieszczenie małego kawałka papieru między lunetą red dot a uchwytem
ułatwi demontaż i zabezpieczy Loctite przed lunetą red dot.) Nałóż niebieski
Loctite na dostarczone śruby montażowe Dokręć śruby montażowe do 15in/lbs 2
śruby płaskie - dostarczone do Trijicon RMR Śruby dołączone do tego uchwytu
wymagają klucza imbusowego 5/64'' do montażu.

Cechy

Nazwa: EGW KIMBER ADJUSTABLE REAR TRIJICON RMR SIGHT
Producent: EGW
Nr produktu: 296000575
Nr prod.: 49516
Baza montażowa: 1-Piece
Kolor: Black
Materiał: Aluminum
Styl: Tactical
Typ broni: Kimber
Waga dostawy: 0.036kg
Wysokość wysyłki: 25mm
Szerokość wysyłki: 89mm
Długość wysyłki: 133mm
UPC: 841370116577

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Optyka
https://www.brownells.pl/Optyka/Pierscienie-montaze-i-bazy
https://www.brownells.pl/Optyka/Pierscienie-montaze-i-bazy/Bazy-montazowe-do-broni-krotkiej
https://www.brownells.pl/KIMBER-ADJUSTABLE-REAR-SIGHT-TRIJICON-RMR-SIGHT-MOUNT-Kimber-Adjustable-Rear-Trijicon-RMR-Sight-EGW-Aluminum-1-Piece-Black-Tactical-296000575
https://www.brownells.pl/Manufacturers/EGW
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Instrukcja bezpieczeństwa użytkownika

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup uchwytu KIMBER ADJUSTABLE REAR SIGHT TRIJICON RMR SIGHT MOUNT EGW. Ten
produkt został zaprojektowany z myślą o zapewnieniu bezpieczeństwa i wygody użytkowania. Proszę uważnie
zapoznać się z poniższymi instrukcjami bezpieczeństwa oraz wskazówkami dotyczącymi instalacji i użytkowania, aby
zapewnić sobie i innym bezpieczeństwo.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Używaj produktu zgodnie z jego przeznaczeniem.
Zawsze sprawdzaj, czy produkt jest w dobrym stanie przed użyciem.
Przechowuj produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne sytuacje lub uszkodzenia produktu odpowiednim służbom.
Regularnie sprawdzaj dostępność informacji o ewentualnych działaniach naprawczych lub wycofaniu produktu
na platformie Safety Gate UE.

Specyficzne środki ostrożności podczas użytkowania
Upewnij się, że uchwyt jest prawidłowo zamontowany przed użyciem.
Nigdy nie używaj uszkodzonego lub zniszczonego uchwytu.
Zawsze używaj dostarczonych elementów montażowych (śrub) do instalacji uchwytu.
Nie dokonuj żadnych modyfikacji w produkcie, które mogą wpłynąć na jego bezpieczeństwo.
Używaj tylko lunet red dot, które są zgodne z uchwytem (np. Trijicon RMR, Holosun HS507C).

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Usuń tylną muszkę z pistoletu.
Zainstaluj uchwyt EGW w rowku, upewniając się, że jest prawidłowo umieszczony.
Dokręć śrubę ustalającą (jeśli dotyczy).
Umieść lunetę red dot na uchwycie EGW. Aby ułatwić demontaż i zabezpieczyć Loctite przed lunetą red dot,
umieść mały kawałek papieru między lunetą a uchwytem.
Nałóż niebieski Loctite na dostarczone śruby montażowe.
Dokręć śruby montażowe do 15 in/lbs.
Użyj klucza imbusowego 5/64'' do montażu śrub dołączonych do uchwytu.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj produkt zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów.
Nie wyrzucaj produktu do ogólnych odpadów, jeśli zawiera materiały, które mogą być niebezpieczne dla
środowiska.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania produktu, prosimy o kontakt z odpowiednim
punktem wsparcia w swoim regionie.
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